
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado 

EX 

N° 

430 

444 

429 

405 

412 

421 

13 

420 

48 

3 

33 

47 

Equipo 

SEIJOKART 

A FERRO SPORT 

SEIJOKART 

IVAN DOMINGUEZ 

SEIJOKART 

SOBRAD@SPORT 

FCO JAVIER PEREZ SAN MIGUEL 

ESCUDERIA DAKAR 

ALEJANDRO DE LA FLOR 

FCO JAVIER PEREZ 

D G MOTOR SPORT 

BORJA GOMZ 

Nombre 

Yeray 

Javier 

Roberto 

Christian 

Roberto  

*Fernando  

Alvaro 

*Xabier 

Alejandro 

*Fco. Javier 

*Ivan 

Borja 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

MONTES GOMEZ 

ABUIN RIAL 

DOMINGUEZ SENDON 

PORTO ALONSO 

SILVA BLANCO 

PRADA PRADA 

AMEZAGA VELAR 

DE LA FLOR BRIZ 

PEREZ SAN MIGUEL 

MAESE 

GOMEZ PERISCAL 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Chasis 

SEIJO KART 

SEIJOKART 

SEIJOKART 

CRG 

SEIJOKART 

BIREL 

SODI KART 

TONYKART 

TONYKART 

TONY KART 

CRG 

Mejor Tm 

51.710 

52.163 

52.275 

52.392 

52.796 

53.026 

53.320 

53.462 

53.556 

54.753 

1:06.882 

Dif. resp. 1° 

0.453 

0.565 

0.682 

1.086 

1.316 

1.610 

1.752 

1.846 

3.043 

15.172 

En Vuelta 

5 

5 

4 

6 

5 

8 

6 

9 

6 

4 

1 

4 

Puntos 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comunidad 

Ourense 

Ourense 

A Coruña 

Pontevedra 

Pontevedra 

A Coruña 

Madrid 

Bizkaia 

Madrid 

Cantabria 

León 

A Coruña 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
DORSAL Nº 47 ANOMALIA TECNICA SIN TIEMPOS 

Impresos: 20/11/2021 11:58:57 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

06 KZ 

Entrenamientos Oficiales Cronometrados [EC] 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 11:31:08 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

20/11/2021 11:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

430 

444 

405 

429 

48 

414 

420 

421 

412 

3 

47 

13 

Equipo 

SEIJOKART 

A FERRO SPORT 

IVAN DOMINGUEZ 

SEIJOKART 

ALEJANDRO DE LA FLOR 

D G MOTOR SPORT 

ESCUDERIA DAKAR 

SOBRAD@SPORT 

SEIJOKART 

FCO JAVIER PEREZ 

BORJA GOMZ 

FCO JAVIER PEREZ SAN MIGUEL 

Nombre 

Yeray 

Javier 

Christian 

Roberto 

Alejandro 

*Ivan 

*Xabier 

*Fernando  

*Roberto  

*Fco. Javier 

Borja 

Alvaro 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

MONTES GOMEZ 

DOMINGUEZ SENDON 

ABUIN RIAL 

DE LA FLOR BRIZ 

MAESE 

AMEZAGA VELAR 

SILVA BLANCO 

PORTO ALONSO 

PEREZ SAN MIGUEL 

GOMEZ PERISCAL 

PRADA PRADA 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

Dif. resp. 1° 

3.670 

7.776 

14.751 

18.388 

18.551 

21.647 

24.249 

25.751 

31.820 

2 Vueltas 

15 Vueltas 

Total T° 

13:19.757 

13:23.427 

13:27.533 

13:34.508 

13:38.145 

13:38.308 

13:41.404 

13:44.006 

13:45.508 

13:51.577 

13:00.410 

0.913 

Mejor Tm 

51.894 

52.802 

52.871 

52.932 

53.609 

53.630 

53.432 

53.667 

53.279 

54.320 

53.801 

En Vuelta 

4 

4 

5 

7 

9 

11 

3 

3 

9 

3 

10 

0 

Puntos 

37 

30 

26 

23 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

0 

Comunidad 

Ourense 

Ourense 

Pontevedra 

A Coruña 

Madrid 

León 

Bizkaia 

A Coruña 

Pontevedra 

Cantabria 

A Coruña 

Madrid 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 430 + 2 PUNTOS VUELYA RAPIDA 
DORSAL Nº 412 PENALIZADO CON 5 SEGUNDOS ART. 21.5 

Márgen de victoria 

3.670 

Velocidad media 

76,568 

Mejor t° de vuelta 

51.894 

Mejor Vel. 

78,668 

Mejor vuelta para 

430 - Yeray GONZALEZ FERNANDEZ 

Impresos: 20/11/2021 14:37:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

06 KZ 

1ª Carrera [C1] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 13:29:59 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

20/11/2021 13:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

430 

429 

444 

47 

13 

412 

414 

48 

420 

3 

421 

405 

Equipo 

SEIJOKART 

SEIJOKART 

A FERRO SPORT 

BORJA GOMZ 

FCO JAVIER PEREZ SAN MIGUEL 

SEIJOKART 

D G MOTOR SPORT 

ALEJANDRO DE LA FLOR 

ESCUDERIA DAKAR 

FCO JAVIER PEREZ 

SOBRAD@SPORT 

IVAN DOMINGUEZ 

Nombre 

Yeray 

*Roberto 

Javier 

Borja 

Alvaro 

*Roberto  

*Ivan 

Alejandro 

*Xabier 

*Fco. Javier 

*Fernando  

Christian 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

ABUIN RIAL 

MONTES GOMEZ 

GOMEZ PERISCAL 

PRADA PRADA 

PORTO ALONSO 

MAESE 

DE LA FLOR BRIZ 

AMEZAGA VELAR 

PEREZ SAN MIGUEL 

SILVA BLANCO 

DOMINGUEZ SENDON 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

6 

Dif. resp. 1° 

3.532 

3.937 

9.259 

10.112 

11.803 

19.468 

25.174 

27.910 

40.075 

2 Vueltas 

9 Vueltas 

Total T° 

13:24.556 

13:28.088 

13:28.493 

13:33.815 

13:34.668 

13:36.359 

13:44.024 

13:49.730 

13:52.466 

14:04.631 

13:46.270 

5:28.581 

Mejor Tm 

52.467 

53.054 

52.946 

53.151 

53.302 

53.342 

53.533 

53.926 

53.827 

54.765 

54.146 

53.525 

En Vuelta 

11 

7 

11 

8 

15 

4 

3 

13 

11 

6 

8 

3 

Puntos 

37 

30 

26 

23 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

Comunidad 

Ourense 

A Coruña 

Ourense 

A Coruña 

Madrid 

Pontevedra 

León 

Madrid 

Bizkaia 

Cantabria 

A Coruña 

Pontevedra 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 430 + 2 PUNTOS VUELYA RAPIDA 

Márgen de victoria 

3.532 

Velocidad media 

76,112 

Mejor t° de vuelta 

52.467 

Mejor Vel. 

77,809 

Mejor vuelta para 

430 - Yeray GONZALEZ FERNANDEZ 

Impresos: 20/11/2021 18:09:14 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

06 KZ 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 17:53:36 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

20/11/2021 17:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado 

NE 

N° 

430 

444 

429 

13 

47 

412 

405 

421 

420 

48 

3 

414 

Equipo 

SEIJOKART 

A FERRO SPORT 

SEIJOKART 

FCO JAVIER PEREZ SAN MIGUEL 

BORJA GOMZ 

SEIJOKART 

IVAN DOMINGUEZ 

SOBRAD@SPORT 

ESCUDERIA DAKAR 

ALEJANDRO DE LA FLOR 

FCO JAVIER PEREZ 

D G MOTOR SPORT 

Nombre 

Yeray 

Javier 

*Roberto 

Alvaro 

Borja 

*Roberto  

Christian 

*Fernando  

*Xabier 

Alejandro 

*Fco. Javier 

*Ivan 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

MONTES GOMEZ 

ABUIN RIAL 

PRADA PRADA 

GOMEZ PERISCAL 

PORTO ALONSO 

DOMINGUEZ SENDON 

SILVA BLANCO 

AMEZAGA VELAR 

DE LA FLOR BRIZ 

PEREZ SAN MIGUEL 

MAESE 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

4 

Dif. resp. 1° 

12.584 

13.517 

15.563 

16.375 

18.000 

19.470 

24.963 

37.751 

1 Vuelta 

16 Vueltas 

NE 

Total T° 

17:51.005 

18:03.589 

18:04.522 

18:06.568 

18:07.380 

18:09.005 

18:10.475 

18:15.968 

18:28.756 

17:58.085 

3:49.208 

Mejor Tm 

52.808 

53.104 

53.263 

52.738 

53.096 

53.448 

53.661 

53.199 

54.575 

53.651 

54.880 

En Vuelta 

5 

6 

6 

19 

6 

7 

7 

18 

8 

5 

3 

0 

Puntos 

50 

45 

41 

40 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

0 

Comunidad 

Ourense 

Ourense 

A Coruña 

Madrid 

A Coruña 

Pontevedra 

Pontevedra 

A Coruña 

Bizkaia 

Madrid 

Cantabria 

León 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 444 PENALIZADO CON CINCO SEGUNDOS ART. 21.4.3 
DORSAL Nº 13 MAS DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSAL Nº 13 PENALIZADO CON CINCO SEGUNDOS ART. 21.5 
DORSAL Nº 421 PENALIZADO CON CINCO SEGUNDOS ART. 21.5 

Márgen de victoria 

12.584 

Velocidad media 

76,235 

Mejor t° de vuelta 

52.738 

Mejor Vel. 

77,409 

Mejor vuelta para 

13 - Alvaro PRADA PRADA 

Impresos: 21/11/2021 12:47:01 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 

06 KZ 

1ª Carrera [C1] 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 11:11:21 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

21/11/2021 10:50 

sgutierrezp@msn.com
DEPORTIVOS



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado 

NE 

NE 

N° 

430 

13 

444 

429 

47 

421 

412 

420 

405 

48 

3 

414 

Equipo 

SEIJOKART 

FCO JAVIER PEREZ SAN MIGUEL 

A FERRO SPORT 

SEIJOKART 

BORJA GOMZ 

SOBRAD@SPORT 

SEIJOKART 

ESCUDERIA DAKAR 

IVAN DOMINGUEZ 

ALEJANDRO DE LA FLOR 

FCO JAVIER PEREZ 

D G MOTOR SPORT 

Nombre 

Yeray 

Alvaro 

Javier 

*Roberto 

Borja 

*Fernando  

*Roberto  

*Xabier 

Christian 

Alejandro 

*Fco. Javier 

*Ivan 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

PRADA PRADA 

MONTES GOMEZ 

ABUIN RIAL 

GOMEZ PERISCAL 

SILVA BLANCO 

PORTO ALONSO 

AMEZAGA VELAR 

DOMINGUEZ SENDON 

DE LA FLOR BRIZ 

PEREZ SAN MIGUEL 

MAESE 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

Dif. resp. 1° 

2.166 

11.888 

19.454 

21.651 

25.273 

27.667 

43.770 

50.701 

1 Vuelta 

NE 

NE 

Total T° 

17:46.989 

17:49.155 

17:58.877 

18:06.443 

18:08.640 

18:12.262 

18:14.656 

18:30.759 

18:37.690 

18:41.583 

Mejor Tm 

52.862 

52.987 

53.194 

53.340 

53.539 

53.541 

53.751 

54.721 

54.858 

53.752 

En Vuelta 

4 

15 

11 

8 

5 

18 

8 

10 

4 

14 

0 

0 

Puntos 

52 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

0 

0 

Comunidad 

Ourense 

Madrid 

Ourense 

A Coruña 

A Coruña 

A Coruña 

Pontevedra 

Bizkaia 

Pontevedra 

Madrid 

Cantabria 

León 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 430 MAS DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 

Márgen de victoria 

2.166 

Velocidad media 

76,522 

Mejor t° de vuelta 

52.862 

Mejor Vel. 

77,227 

Mejor vuelta para 

430 - Yeray GONZALEZ FERNANDEZ 

Impresos: 21/11/2021 15:36:47 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 

06 KZ 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 15:01:14 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

21/11/2021 14:10 

sgutierrezp@msn.com
Draft



Ord Dorsal Piloto Competidor Cro V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma Cro V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma V.R. Car 1 V.R. Car 2 Suma TOTAL

1 430 Y ERAY GONZALEZ FERNANDEZ SEIJOKART 2 2 35 2 35 76 50 2 50 102 0 0 178

2 444 JAVIER MONTES GOMEZ A FERRO SPORT 30 26 56 45 41 86 0 0 142

3 429 ROBERTO ABUIN RIAL SEIJOKART 23 30 53 41 38 79 0 0 132

4 47 BORJA GOMEZ PERISCAL BORJA GOMEZ 15 23 38 36 36 72 0 0 110

5 13 ALVARO PRADA PRADA FCO. JAVIER PEREZ 0 21 21 2 38 45 85 0 0 106

6 412 *ROBERTO PORTO ALONSO SEIJOKART 17 20 37 35 34 69 0 0 106

7 405 CHRISTIAN DOMINGUEZ SENDON IVAN DOMINGUEZ 26 14 40 34 32 66 0 0 106

8 421 *FERNANDO SILVA BLANCO SOBRAD@SPORT 18 15 33 33 35 68 0 0 101

9 420 *XABIER AMEZAGA VELAR ESCUDERIA DAKAR 19 17 36 32 33 65 0 0 101

10 48 ALEJANDRO DE LA FLOR BRIZ ALEJANDRO DE LA FLOR 21 18 39 31 31 62 0 0 101

11 3 * FCO. JAVIER PEREZ SAN MIGUEL * FCO. JAVIER PEREZ 16 16 32 30 0 30 0 0 62

12 414 *IVAN MAESE D G MOTOR SPORT 20 19 39 0 0 0 0 0 39

13

14

15

16

17

18

19

20 2 2 240 2 254 500 2 405 2 375 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.284

KZ SABADO 20 NOVIEMBRE - 2021 DOMINGO 21 NOVIEMBRE-2021 SABADO 5 FEBRERO - 2022 DOMINGO 6 FEBRERO - 2022




